СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

17.12.2019  № 16-6
О рассмотрении проекта межевания территории квартала района Левобережный, ограниченного границей ПК – Парк Дружбы (77:09:0001012:3982), границей участка с кад. № 77:09:0001012:30, внутриквартальным проездом (граница ПК), границами участков с кадастровыми номерами 77:09:0001012:45,77:09:0001012:87 (САО)
В соответствии с частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25.07.2008г. № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», Уставом муниципального округа Левобережный, на основании обращения исполняющего обязанности главы управы района Левобережный И.В. Мелешко от 06 декабря 2019 года № 308/9-117 (зарегистрировано 09 декабря 2019 года),
Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению информацию о проекте межевания территории квартала района Левобережный, ограниченного границей ПК – Парк Дружбы (77:09:0001012:3982), границей участка с кад. № 77:09:0001012:30, внутриквартальным проездом (граница ПК), границами участков с кадастровыми номерами 77:09:0001012:45,77:09:0001012:87 (САО).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного административного округа города Москвы, окружную комиссия по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы по Северному административному округу города Москвы, управу района Левобережный в течение трех дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Левобережный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Левобережный Русанова Е.Е.

Глава муниципального округа

Левобережный

                                                                  Е.Е. Русанов